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Cislo faktGry ~ Dat. prij.

1062104117 17.01.2022
202200116 31.01.2022
2022/001 10.01.2022
FVv2200026 14.01.2022
202111439 20.12.2021
8299242940 04.02.2022
8483009426 17.01.2022
8483009427 17.01.2022
2021060 31.12.2021
213395 03.01.2022
8297391442 12.01.2022
448/2021 17.12.2021
OPS/2164/2021 03.01.2022
1062103758 20.12.2021
1062103404 22.11.2021
6220020898 20.01.2022
2022014 17.01.2022
0942022 11.01.2022
2221001894 17.01.2022
20212527 03.01.2022
8707508083 20.01.2022
8707508081 20.01.2022
2201279 03.01.2022
7201002648 13.01.2022
132601451228 17.01.2022
0026040258 03.02.2022
8707538052 03.02.2022
8707538050 03.02.2022
2203124 03.02.2022
2022058 14.02.2022
8412200862 17.02.2022
6220084071 14.02.2022
221153 31.01.2022
1562200251 21.02.2022
2204922 01.03.2022
202200314 28.02.2022
8301759403 08.03.2022
2022106 15.03.2022
6220144353 17.03.2022
0026040258/1 03.03.2022
8707567315 08.03.2022
8707567313 08.03.2022
FVv2200294 21.03.2022
FVv2200293 21.03.2022
0026040258/2 04.04.2022
8707594378 04.04.2022
8707594376 04.04.2022
202200551 31.03.2022
2022147 12.04.2022
1000159521 19.04.2022
1562200595 14.03.2022
2201621 10.02.2022
2206800 04.04.2022
FVv2200461 29.04.2022

Dat. splat.

28.01.2022
02.03.2022
24.01.2022
28.01.2022
27.12.2021
18.02.2022
27.01.2022
27.01.2022
30.01.2022
17.01.2022
18.01.2022
30.01.2022
21.01.2022
29.12.2021
29.11.2021
24.01.2022
31.01.2022
14.02.2022
31.01.2022
31.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
20.01.2022
20.01.2022
15.02.2022
15.02.2022
15.02.2022
15.02.2022
20.02.2022
01.03.2022
28.02.2022
24.02.2022
16.02.2022
01.03.2022
20.03.2022
30.03.2022
18.03.2022
31.03.2022
24.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
04.04.2022
04.04.2022
15.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
25.04.2022
28.03.2022
01.03.2022
20.04.2022
13.05.2022

Dat. Uhrady

25.02.2022
21.01.2022
25.02.2022
14.01.2022
21.01.2022
18.01.2022
27.01.2022
27.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
18.02.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
25.02.2022
26.01.2022
26.01.2022
20.01.2022
14.01.2022
15.02.2022
15.02.2022
15.02.2022
15.02.2022
23.03.2022
25.02.2022
25.02.2022
25.02.2022
25.02.2022
23.03.2022
25.02.2022
23.03.2022
18.03.2022
23.03.2022
23.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
23.03.2022
23.03.2022

09.09.2022

Suma
<EUR>
702.64
24.00
400.00
713.23
198.00
29.00
447.10
381.77
25.00
144.00
29.00
249.60
63.12
501.27
486.34
13.20
20.00
72.00
72.72
24.00
378.00
292.00
13.99
335.54
49.00
459.00
366.00
283.00
13.99
20.00
281.28
12.00
60.00
477.08
13.99
24.00
29.00
20.00
12.00
459.00
345.00
266.00
66.05
785.98
459.00
189.00
146.00
24.00
20.00
12.00
488.90
38.40
14.13
66.59

Dodavatel

Brantner Gemer sro
NCRC,Ing. Jozef Noda
Marian Halasz
LEG-KOVO sro

Magic Print sro

T-COM Bratislava

SPP a.s.

SPP a.s.

IMRICH CzUZ
Webex.digital s.r.o.
T-COM Bratislava

Servis hasiacich zariadeni Mikulas Feje$
Prima banka Slovensko as
Brantner Gemer sro
Brantner Gemer sro
Slovanet, a.s.

Ing. Jan Profant

Regionalne centrum Slobody zvierat Ldenec

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova spéiwos’

NCRC,Ing. Jozef Noda

SPP a.s.

SPP a.s.

Tornalanet s.r.o.

UP Slovensko sro
Stredoslovenské energetika as
Stredoslovenskeé energetika as

SPP a.s.

SPP a.s.

Tornalanet s.r.o.

Ing. Jan Profant

Vema

Slovanet, a.s.
Webex.digital s.r.o.

Brantner Gemer sro

Tornalanet s.r.o.

NCRC,Ing. Jozef Noda

T-COM Bratislava

Ing. Jan Profant

Slovanet, a.s.
Stredoslovenskeé energetika as

SPP a.s.

SPP a.s.

LEG-KOVO sro

LEG-KOVO sro
Stredoslovenské energetika as

SPP a.s.

SPP a.s.

NCRC,Ing. Jozef Noda

Ing. Jan Profant

Slovanet, a.s.

Brantner Gemer sro

SLOVGRAM

Tornalanet s.r.o.

LEG-KOVO sro

Popis faktury

Zber TKO
Mesany poplatok
Dartekové poukazy
AC
Tonery
Tel. poplatky
Zemny plyn vydt.
Zemny plyn vyidt.
Pluhovanie snehu
Doména a webhosting
Tel. poplatky
Kontrola hasiacich zaria.
Poplatok za vedenieitiu
Zber TKO
Zber TKO
Prenajom sieti
Mesany poplatok
Spolup.pri odchyte t.psov
Vodné
Mesany poplatok
Zemny plyn
Zemny plyn
2201279
Stravovacie poukazky
El. energia DS
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
Internet
Mesany poplatok
Pouziva akt. verzie
Prenajom sieti
Lets Encrypt
Zber TKO
Internet
Mesany poplatok
Tel. poplatky
Mesany poplatok
Prenajom sieti
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
DC
AC
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
Mesany poplatok
Mesany poplatok
Prenajom sieti
Zber TKO
Odmena vykonnym umelcom
Internet
DC
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Cislo faktGry ~ Dat. prij.

FVv2200460
8707622054
8707622056
0026040258/3
2208645
1562200971
202200788
1562201354
220100226
31022046
2022188
6220266928
20220818
7201023617
FVv2200583
FVv2200584
FO/0083/22
2210621

0026040258/4

8707652643
8707652645
202204533
202200994
1562201745
2022230
6220326571
5022
FVv2200734
FVv2200735
220125021
202201222
2212549
8707682451
8707682449
0026040258/5
22101057
1562202161
122285
6220387753
2221163849
2022272
2203895
202205793
2200839
2200840

0026040258/6

8707713681
8707713683
22070229
202201444
2214426
220153021
F\Vv2200894
F\Vv2200893

29.04.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
21.04.2022
02.05.2022
19.05.2022
18.05.2022
11.04.2022
16.05.2022
16.05.2022
19.05.2022
27.05.2022
30.05.2022
30.05.2022
01.06.2022
01.06.2022
03.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
06.06.2022
07.06.2022
16.06.2022
14.06.2022
16.06.2022
16.03.2022
28.06.2022
28.06.2022
08.07.2022
30.06.2022
06.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
08.07.2022
14.07.2022
11.07.2022
18.07.2022
18.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
25.07.2022
27.07.2022
27.07.2022
03.08.2022
03.08.2022
03.08.2022
28.07.2022
31.07.2022
01.08.2022
01.08.2022
11.08.2022
11.08.2022

Dat. splat. Dat. uhrady Suma
<EUR>

13.05.2022 455.65
16.05.2022 56.00
16.05.2022 73.00
15.05.2022 459.00
20.05.2022 14,51
27.04.2022 468.52
30.05.2022 24.00
26.05.2022 456.31
27.05.2022 420.00
16.04.2022 39.00
31.05.2022 20.00
24.05.2022 12.00
02.06.2022 25.62
03.06.2022 375.78
13.06.2022 64.59
13.06.2022 823.24
16.06.2022 20.00
20.06.2022 15.02
15.06.2022 459.00
15.06.2022 24.00
15.06.2022 31.00
09.06.2022 42.00
30.06.2022 24.00
24.06.2022 462.33
30.06.2022 20.00
24.06.2022 12.00
30.06.2022 162.00
12.07.2022 64.32
12.07.2022 762.73
07.07.2022 535.00
30.07.2022 24.00
20.07.2022 15.01
15.07.2022 28.00
15.07.2022 22.00
15.07.2022 459.00
31.12.2022 381.40
28.07.2022 640.28
18.07.2022 780.00
25.07.2022 12.00
27.07.2022 98.89
31.07.2022 20.00
29.07.2022 651.60
01.08.2022 24.00
10.08.2022 698.40
10.08.2022 65.70
15.08.2022 459.00
15.08.2022 22.00
15.08.2022 28.00
11.08.2022 106.80
30.08.2022 24.00
20.08.2022 15.05
08.08.2022 480.00
25.08.2022 69.03
25.08.2022 700.21

Dodavatel

LEG-KOVO sro

SPP as.

SPP a.s.

Stredoslovenské energetika as
Tornalanet s.r.o.
Brantner Gemer sro
NCRC,Ing. Jozef Noda
Brantner Gemer sro
REMEK sro
M.K.Trade-Stefan Majoros
Ing. Jan Profant
Slovanet, a.s.

Assist Trend-Tamas Gombos
UP Slovensko sro
LEG-KOVO sro
LEG-KOVO sro
Obec Lenartovce
Tornalanet s.r.o.

Stredoslovenskeé energetika as
SPP as.

SPP as.

Magic Print sro
NCRC,Ing. Jozef Noda
Brantner Gemer sro
Ing. Jan Profant
Slovanet, a.s.

Kotuli¢ Petr
LEG-KOVO sro
LEG-KOVO sro

SAD Luenec a.s.
NCRC,Ing. Jozef Noda
Tornalanet s.r.o.

SPP as.

SPP as.

Stredoslovenskeé energetika as
Tornalanet s.r.o.
Brantner Gemer sro
GemerAudit
Slovanet, a.s.

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova spéiwos’

Ing. Jan Profant
MEVA-SK sro RoZiava
Magic Print sro
LEG-KOVO sro
LEG-KOVO sro
Stredoslovenskeé energetika as
SPP as.

SPP as.

CBS spol.s.r.o.
NCRC,Ing. Jozef Noda
Tornalanet s.r.o.

SAD Luienec a.s.
LEG-KOVO sro
LEG-KOVO sro

Popis faktury

AC
Zemny plyn
Zemny plyn
El. energia
Internet
Zber TKO
Mesany poplatok
Zber TKO
Poskytovanie sluzieb
Kable
Mesany poplatok
Prenajom sieti
V&eobecny material MS
Stravné listky
DC
AC
Alikv. ¢iastka za Skolen.
Internet
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
Odpadova nadobka-+toner
Mesany poplatok
Zber TKo
Mesany poplatok
Prenajom sieti
Didaktické hraky
DC
AC
Tuzemskéa doprava
Mesany poplatok
Internet
Zemny plyn
Zemny plyn
El. energia
Opticky kabel
Zber TKO
Audit
Prenajom sieti
Vodné
Mesany poplatok
Betonovy kos
Odpadovéa nadobka
AC
DC
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
Letecka fotografia
Mesany poplatok
Internet
Zahranéna doprava
DC

AC
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

20220790
2216289
6220464530
222002026
202201655
202206526
2022314
1562202534
8707746496
8707746498
0026040258/7
22101136
2882235
1562202906
6220524660
2022357
30/2022
3220511
202201887
8707775904
8707775906
0026040258/8
2218222
7201042665
1562203308
522319362
2022406
22101198
6220584523
2201261
220083
32022072
202202121
0026040258/9
8707807947
8707807945
2220128
122417
2022448
202208732
1562203707
20220153
20220155
20220154
FVv2201299
6452022
202209135
20220161
6220645415
2222014
202202335
6220700163
FVv2201389
2022490

06.08.2022
01.09.2022
10.08.2022
18.08.2022
31.08.2022
24.08.2022
16.08.2022
10.08.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
07.09.2022
09.09.2022
15.09.2022
12.09.2022
14.09.2022
21.09.2022
03.10.2022
30.09.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022
01.10.2022
04.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
15.10.2022
21.10.2022
12.10.2022
25.10.2022
13.10.2022
27.10.2022
31.10.2022
03.11.2022
03.11.2022
03.11.2022
01.11.2022
10.11.2022
15.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
24.11.2022
24.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
23.11.2022
29.11.2022
30.11.2022
14.11.2022
01.12.2022
30.11.2022
14.12.2022
19.12.2022
16.12.2022

Dat. splat. Dat. uhrady
20.08.2022 09.09.2022
20.09.2022 09.09.2022
24.08.2022
01.09.2022
30.09.2022  09.09.2022
31.08.2022 09.09.2022
31.08.2022 09.09.2022
24.08.2022 09.09.2022
16.09.2022
16.09.2022
16.09.2022
06.10.2022  30.09.2022
23.09.2022 30.09.2022
26.09.2022 30.09.2022
26.09.2022 30.09.2022
30.09.2022  30.09.2022
03.10.2022 05.10.2022
14.10.2022 26.10.2022
30.10.2022 26.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
20.10.2022 26.10.2022
11.10.2022 05.10.2022
26.10.2022 26.10.2022
26.10.2022 26.10.2022
31.10.2022 26.10.2022
19.11.2022 26.10.2022
24.10.2022 26.10.2022
08.11.2022 26.10.2022
26.10.2022 26.10.2022
31.10.2022 04.11.2022
30.11.2022
15.11.2022 15.11.2022
15.11.2022 15.11.2022
15.11.2022 15.11.2022
20.11.2022
17.11.2022
30.11.2022
21.11.2022
25.11.2022
08.12.2022
08.12.2022 28.11.2022
08.12.2022 28.11.2022
09.12.2022 28.11.2022
30.11.2022 28.11.2022
06.12.2022
14.12.2022 30.11.2022
24.11.2022
20.12.2022
30.12.2022
26.12.2022
02.01.2023
31.12.2022

Suma

<EUR>
420.00
17.29
12.00
155.50
24.00
72.00
22.00
470.60
45.00
59.00
459.00
385.67
120.00
462.11
12.00
22.00
92.00
494,76
24.00
141.00
182.00
459.00
15.45
429.54
479.34
39.00
22.00
389.10
13.20
257.90
585.20
799.20
24.00
459.00
301.00
232.00
15.61
240.00
22.00
1332.00
522.36
1506.69
106.63
263.79
889.00
80.00
675.60
150.10
12.00
14.73
24.00
12.00
888.02
22.00

Dodavatel

Miroslav Petra$-Osobna a nékladna doprava

Tornalanet s.r.o.

Slovanet, a.s.

Firma KOSIK-siete sro

NCRC,Ing. Jozef Noda

Magic Print sro

Ing. Jan Profant

Brantner Gemer sro

SPP a.s.

SPP a.s.

Stredoslovenské energetika as

Tornalanet s.r.o.

SZRB a.s.

Brantner Gemer sro

Slovanet, a.s.

Ing. Jan Profant
A.Dominik oprava a montaz vah
Banskobystricka reg. sprava ciest

NCRC,Ing. Jozef Noda

SPP a.s.

SPP a.s.

Stredoslovenskeé energetika as

Tornalanet s.r.o.

UP Slovensko sro

Brantner Gemer sro
Slovenska legalna metrolégia, n.o.

Ing. Jan Profant

Tornalanet s.r.o.

Slovanet, a.s.

MOPIS-Sauer s.r.0.

Stefan Bazovsky-REMPOS
Lesopartner sro Chata Pelc

NCRC,Ing. Jozef Noda
Stredoslovenskeé energetika as

SPP a.s.

SAD Lu&enec a.s.

Tornalanet s.r.o.

GemerAudit

Ing. Jan Profant

Magic Print sro

Brantner Gemer sro

Farkas Viktor

Farkas Viktor

Farkas Viktor

LEG-KOVO sro

Peter Fejér - F&T

Magic Print sro

Farkas Viktor

Slovanet, a.s.

Tornalanet s.r.o.

NCRC,Ing. Jozef Noda

Slovanet, a.s.

LEG-KOVO sro

Ing. Jan Profant

Popis faktury

Preprava Métra
Internet
Prenajom sieti
Futb. si¢
Mesany poplatok
Servis Xerox 7225
Mesany poplatok
Zber TKO
Zemny plyn
Zemny plyn
El. energia
Opticky kabel
Poplatok za vys. potvrde.
Zber TKO
Prenajom sieti
Mesany poplatok
Nastavenie vahy
Asfaltova emulzia
Mesany poplatok
Zemny plyn
Zemny plyn
El. energia
Internet
Stravovacie poukazky
Zber TKO
Vahy-overenie
Mesany poplatok
Opticky kabel
Prenajom sieti
AC
AC
Exkurzia MS
Mesany poplatok
El. energia
Zemny plyn
Zemny plyn
Internet
Priebezny audit
Mesany poplatok
Lenovo, Tl&iarei
Zber TKO
V&eobecny material MS
VSeobecny material
VSeobecny material
AC
Dekontaminacia chlad.zari
Tonery
VSeobecny material projek
Prenajom sieti
Internet
Mesany poplatok
Prenajom sieti
AC
Mesany poplatok
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Int. &. Cislo faktary — DAt. prij. Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatel Popis faktury
<EUR>

163 0026040258/10 02.12.2022 15.12.2022 459.00 Sstredoslovenské energetika as El. energia

164 8707841564 02.12.2022 15.12.2022 274.00 SPP a.s. Zemny plyn

165 8707841566 02.12.2022 15.12.2022 354.00 SPP a.s. Zemny plyn

Celkovy po €et faktur: 165

Celkova suma faktur: 39 421.29 EUR
Celkova suma Uhrad: 17 819.77 EUR
Celkovo zostava uhradi t: 21 601.52 EUR



